Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 22,366.90

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 52,226.80

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 425,393.26

Total 499,986.96

**Cuatrocientos noventa y nueve  mil novecientos ochenta y seis con 96/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5118.01.0001.7845-Versión 1 499,986.96

Monto de Compromiso
30/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130721416 Kelnet Computer, SRL 499,986.96

Total 499,986.96

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: